

# ÅRSREDOVISNING

för

## Teknikkontoret Stockholm AB

Org.nr. 556656-6823

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Anders Lundkvist, Styrelseledamot

2024-10-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet hos såväl näringsliv som offentlig förvaltning inom och utom Sverige med betoning på teknikutveckling, projektledning och administration.

Företaget har sitt säte i Stockholm

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 865	4 089	6 813	5 390
Resultat efter finansiella poster	336	-309	852	15
Soliditet (%)	89	88	75	77

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat i jämförelse med ett par år tillbaka som beror på att företagsledaren har trappat ner gradvis.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 348 786	-308 865	2 159 921
Utdelning			-600 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			-8 865	8 865	0
Årets resultat				362 593	362 593
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 739 921</u>	<u>362 593</u>	<u>2 222 514</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 739 922
Årets resultat	<u>362 593</u>
	<u>2 102 515</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 802 515</u>
	<u>2 102 515</u>

Teknikkontoret Stockholm AB

Org.nr. 556656-6823

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 865 471	4 089 098
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 865 471</u>	<u>4 089 098</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-187 327	-2 571 710
Övriga externa kostnader		-449 610	-515 489
Personalkostnader	2	-872 122	-1 277 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 414	-28 678
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 543 473</u>	<u>-4 393 396</u>
<b>Rörelseresultat</b>		321 998	-304 298
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		59 317	-5 456
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 822	961
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-72
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>61 100</u>	<u>-4 567</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		383 098	-308 865
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-8 603	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-8 603</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		374 495	-308 865
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 902	0
<b>Årets resultat</b>		<u>362 593</u>	<u>-308 865</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>108 977</u>	<u>143 391</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 977</b>	<b>143 391</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	395 169	406 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>462 557</u>	<u>592 284</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>857 726</b>	<b>998 284</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>966 703</b>	<b>1 141 675</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		209 254	356 530
Övriga fordringar		156 034	326 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 100</u>	<u>15 370</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>384 388</b>	<b>698 693</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 146 409</u>	<u>620 641</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 146 409</b>	<b>620 641</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 530 797</b>	<b>1 319 334</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 497 500</b>	<b>2 461 009</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 739 922	2 348 786
Årets resultat		362 593	-308 865
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 102 515</u>	<u>2 039 921</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 222 515	2 159 921
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		8 603	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>8 603</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		62 822	53 865
Skatteskulder		11 902	0
Övriga skulder		136 311	205 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 347	42 035
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>266 382</u>	<u>301 088</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		2 497 500	2 461 009

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 2,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden 244 710 72 641

Inköp 0 172 069

Utrangeringar -59 846 0

**Utgående anskaffningsvärden** 172 069 244 710

Ingående avskrivningar -28 678 -72 641

Årets avskrivningar -34 414 -28 678

**Utgående avskrivningar** -63 092 -101 319

**Redovisat värde** 108 977 143 391

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden 406 000 406 000

Försäljningar -10 831 0

**Utgående anskaffningsvärden** 395 169 406 000

**Redovisat värde** 395 169 406 000

Teknikkontoret Stockholm AB

Org.nr. 556656-6823

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	592 284	691 058
	Tillkommande fordringar	0	108 000
	Uttag	<u>-187 499</u>	<u>-206 774</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>462 557</u>	<u>592 284</u>
	Redovisat värde	462 557	592 284

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Anders Lundkvist

Anders Lundkvist

2024-10-10

Min revisionsberättelse har lämnats. 10 oktober 2024

Leif G Rantatalo

Leif G Rantatalo

Auktoriserad revisor
